

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 247,320 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 造作 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	入口上部格子工事	1.0	式	75,000	75,000	
	引き違い窓 テイクアウト窓	1.0	式	54,000	54,000	
	解体撤去工事 看板 ガラス等	1.0	式	15,000	15,000	
	雑工事	1.0	式	45,000	45,000	
	諸経費	1.0	式	40,000	40,000	
				小計	229,000	
	合計			消費税	税込	
	¥ 229,000			¥ 18,320	¥ 247,320	
					総額	
					¥ 247,320	

※看板取り付け枠は要相談

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 75,600 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 左官 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	土間タイル面カチオン扱き	1.0	式	25,000	25,000	
	外部炭モルタル仕上げ	1.0	式	25,000	25,000	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	70,000	
	合計			税抜	消費税	税込
				¥ 70,000	¥ 5,600	¥ 75,600
						総額
						¥ 75,600

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 220,644 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 塗装 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	タイル面塗装 溶剤下地共	1.0	式	46,800	46,800	
	内壁塗装	1.0	式	50,000	50,000	
	建具塗装 引き違い建具	1.0	式	12,500	12,500	
	外部木部塗装仕上げ 格子部分共	1.0	式	45,000	45,000	
	外壁塗装 AEP塗装	1.0	式	30,000	30,000	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	204,300	
合計	税抜		消費税	税込		
	¥ 204,300		¥ 16,344	¥ 220,644		
				総額		
					¥ 220,644	

※天井塗装は含んでおりません

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 210,730 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 電気設備 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	外部電灯配線工事費	1.0	式	28,000	28,000	
	2階照明配線	1.0	式	15,000	15,000	
	スイッチ工事費	1.0	式	4,500	4,500	
	防水コンセント	1.0	式	6,000	6,000	
	外部看板照明材 XUE941147	2.0	灯	6,370	12,740	定価9800
	LEDビーム球 XE38598L	2.0	球	12,025	24,050	定価18500
	外部軒下照明材 XUE941153	3.0	灯	3,510	10,530	定価5400
	LEDビーム球 XE38598L	3.0	球	11,100	33,300	定価18500
	電灯2次側分電盤工事	1.0	式	16,000	16,000	
	雑材・消耗品費	1.0	式	25,000	25,000	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	195,120	
合計	税抜		消費税	税込		
	¥ 195,120		¥ 15,610	¥ 210,730		
				総額		
					¥ 210,730	

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 71,928 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 ロールカーテン 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ロールカーテン W1800	2.0	セット	24,300	48,600	
	施工費	2.0	組	4,000	8,000	
	諸経費	1.0	式	10,000	10,000	
				小計	66,600	
合計	税抜	消費税	税込			
	¥ 66,600	¥ 5,328	¥ 71,928			
			総額			¥ 71,928

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 154,440 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 仮設 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	廃材処分費	1.0	式	50,000	50,000	
	養生費	1.0	式	24,000	24,000	
	店内床タイル磨き	1.0	式	24,000	24,000	
	美装費	1.0	式	45,000	45,000	
				小計	143,000	
	合計			税抜	¥ 143,000	
				消費税	¥ 11,440	
					税込	¥ 154,440
					総額	¥ 154,440

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 40,230 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 雑 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	建具ガラス入替工事	9.0	枚	3,250	29,250	
	施工費	1.0	式	8,000	8,000	
					-	
					-	
					-	
				小計	37,250	
合計	税抜			消費税	税込	
	¥ 37,250			¥ 2,980	¥ 40,230	
					総額	
					¥ 40,230	

発行日: 平成27年11月27日

見積書

合計 ￥ 205,200 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成27年12月28日

工事内容 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	現場管理費	1.0	式	90,000	90,000	
	レイアウト構成費	1.0	式	60,000	60,000	
	経費	1.0	式	40,000	40,000	
				小計	190,000	
	合計			税抜	消費税	税込
	￥	190,000		￥ 15,200		￥ 205,200
					総額	￥ 205,200